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Styrelsen for Brf Boklok Myrvisslaren far hirmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata 39 bostadslidgenheter &t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning pé fastigheten
Getdoningen 1 samt Lunnakélken 1, Karlstad Kommun. Féreningen registrerades hos Bolagsverket
2017-12-05. Nuvarande stadgar registrerades 2019-02-01.

Foreningen har sitt séte i Karlstad
Styrelsen och ovriga funktionirer

Enligt foreningens stadgar ska styrelsen bestd av ligst 3 och hogst 5 ledamoter med lagst 1 och hogst 4
suppleanter.

Ordinarie styrelseledamdoter Valda t.o.m. drsstimman
Morgan Holm Ordférande 2024
Patrik Gillberg Vice ordforande 2024
Martin Karlsson Sekreterare 2024
Tom Svensson Ledamot 2024
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. drsstimman

- Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen i sin helhet, tva ordinarie ledamoter i férening.

- Styrelsen har under &ret hallit 11 st (9) protokollforda styrelsemoten exklusive det konstituerande motet
och foreningsstimman.

- For styrelsens arbete finns ansvarsforsakring tecknas hos forsédkringsbolaget Lansforsékringar.

Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
Oskar Forsberg KPMG 2024

Valberedning Valda t.o.m. drsstimman
Markus Hanson Sammankallande 2024

Lisa Tetzlaff 2024

Fastigheter

Entreprenaden fardigstélldes dec 2019 och &r fullviardesforsidkrad hos forsékringsbolaget
Lansforsakringar.

Marken upplats som tomtratt. Tomtrattsavtalet 16per pa en forsta upplatelseperiod av 60 ar och darefter
en uppségingsperiod om 40 &r. Tomtréttsinnehav registrerades hos Lantmaéteriet sept 2019.

Fastigheten bestar av tomtritten Lunnkilken 1 pa totalt 10 643 kvm, samt tomtriatten Getdoningen 1 pa
totalt 3 870 kvm.

Den totala bostadsarean motsvarar 4 563 kvm och ér fordelad pa 6 st radhuslédngor och 6 parhus, med
totalt 39 bostadslagenheter.
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Foreningen har avtal med nedanstiende foretag

Egeryds Fastighetsforvaltning Ekonomisk forvaltning, felanmélan och jour
Karlstad energi El och stadsnit

Karlstad kommun Vatten och avlopp

Lansforsdkringar Varmland Fastighetsforsdkring

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Resultatet visar en forlust pa 684 036 kr fore avsittning till underhéllsfond. Foreningens ekonomiska
stdllning i 6vrigt framgér av foljande resultat- och balansrikning samt noter.

Arsavgifter
Arsavgifter hojdes med 2% fr om 2023-01-01 enligt ekonomisk plan. En ytterligare hdjning av &rvgiften
gemomfordes med 15 % 2024-01-01.

Underhailisplan

Enligt foreningens stadgar ska avséttning till underhallsfond goras arligen, med ett belopp motsvarande
minst 30 kr per kvm. Arets avsittning har skett i enlighet med underhallsplanen frin sustend. Féreningen
foljer underhallsplanen som finns for skotsel av bostadsrittsforeningen.

Reparationer och underhdll

Inga reparationer har utforts under aret.

Underhall av bordet/bénken vid lekparken i samband med stiddagen under véren har genomforts, samt
pafyllnad av flis vid stigen forbi lekparken.

Medlemsinformation

Medlemmar vid arets borjan 67
Under aret avgdende medlemmar 4
Under éaret tillkommande medlemmar 4
Medlemmar vid arets slut 67

Under aret har 2 st (10) 6verlatelser skett.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Arsavgifter/kvm bostadsrittsyta
Arsavgift/kvm totala intikter

Skuldsittning/kvm
bostadsréttsyta

Sparande/kvm bostadsyta
Energikostnad/kvm
Réntekédnslighet i %

Uppkommen forlust

2023

2 624
-684
124 737
61

575

100

10 469
104

32

18

2022 2021

2 531 2 581
-17 117

125 831 126 150
61 61

533 522

2020
2411
201

126 643

61

512

4 (15)

Uppkommen forlut beror pa att arsavgifterna i enlighet med ekonomisk plan inte ticker avskrivningarna.

Avskrivningarna motsvaras inte av utbetalningar.

Forlusten har 6kat under 2023, till f6ljd av att hdjningen av arsavgifterna inte kompenserar de 6kade
rantekostnaderna. Den utvecklingen fortsétter under 2024. Styrelsen bedomer trots det att kassaflodet &r

tillrackligt for finansieringen av féreningens framtida ekonomiska &taganden

Foriandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Eget kapital
2022-12-31 77 035 000

Balansering av fg ér
resultat

Avsittning till yttre
fond enl ek.plan

lanspréktagande av
yttre fond

Arets resultat
Eget kapital
2023-12-31 77 035 000

Fond for yttre Balanserat
underhall resultat
1090 770 -772 959
-17 082

913 000 -913 000

-6 175 6175

1997 595 -1 696 866

* Medlemsinsatser = Insatskapital + Upplatelseavgifter

Arets

resultat

-17 082

17 082

-684 036

-684 036

Totalt

77 335729

0
-684 036

76 651 693
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

Arets avsittning till underhallsfond
Disponerat ur arets underhallsfond
arets forlust

behandlas s att
i ny rakning overfores

=790 041
-913 000
6175
-684 036
-2 380 902

-2 380 902
-2 380 902

5(15)
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift- och Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader och arvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN L bW

2023-01-01
-2023-12-31

2624 158
5679
2 629 837

-538 614
-156 692
-59 139

-1 152770
-1907 215

722 622

4421

-1411 078

-1 406 657

-684 035

-684 036

6(15)

2022-01-01
-2022-12-31

2530707
7720
2538 427

-546 009
-137 596
-48 957

-1 152770
-1 885 332

653 095
18
-670 195

-670 177

-17 082

-17 082
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader, mark och markanldggning

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgdngar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

121 650 920
121 650 920

121 650 920

26 068
29 758
164 039
219 865

2 866 398
2 866 398

3086 263

124737 183

7 (15)

2022-12-31

122 803 690
122 803 690

122 803 690

4

44 502
154 444
198 950

2 828 426
2 828 426

3027 376

125 831 066
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9,10
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 9,10
Leverantorsskulder

Ovriga skulder 11
Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter 12

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

77 035 000
1997 595
79 032 595

-1 696 866
-684 036
-2 380 902

76 651 693

31 698 280
31 698 280

16 070 656
23261
31505

261 788

16 387 210

124 737 183

8 (15)

2022-12-31

77 035 000
1 090 770
78 125770

=772 959
-17 082
-790 041

77 335729

15 841312
15 841 312

32271 640
130 380

42 947
209 058
32 654 025

125 831 066
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar fOr poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode frin den l6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amorteringar
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

-684 036
1152770

468 734

-20915

-65 832
381 987

-344 016
-344 016

37971

2 828426
2 866 398

9(15)

2022-01-01
-2022-12-31

-17 082
1152770

1135 688

-50 384
42 403
1127707

-344 016
-344 016

783 691

2 044 735
2 828 426
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning
och koncernredovisning (K2).

Intaktsredovisning
Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas. Det innebér att
foreningen redovisar inkomster till nominellt belopp (fakturabelopp) for den period de avser.

Fond for yttre underhall

Avsittning till fond for yttre underhéall sker i enlighet med stadgarna med ett belopp som motsvarar minst
30 kronor per kvm bostadsarea. Arets avsittning har gjorts enligt ekonomisk plan med ett belopp pa 200
kr per kvm vilket ger en avséttning pa 911 000 kr. Avsattning och ianspraktagande beslutas av styrelsen
och redovisas som omforing i Eget Kapital samma ar.

Anliggningstillgingar
Materiella anldggningstillgangar redovisas enligt plan. Avskrivningar sker linjart 6ver forvdntade
nyttjandeperioder.

Tillgdng Ar
Byggnad 100
Markanliaggning, trapp 10
Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovrigt

Ovriga tillgdngar och skulder har virderas till anskaffningsviirde om ej annat anges i not nedan.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Summa eget kapital delat med totala tillgdngar. Visar hur stor del av tillgdngarna som ar finansierade
med egna medel.

Arsavgift/kvm
Arsavgift definieras (arsavgift + IMD + avgifter som ej ér valbart ex digitala tjinster)/Bostadsrittsyta.

Arsavgift/totala intikter
Arsavgifternas andel i % av de totala rorelseintéikterna visar hur stor del av foreningens totala
rorelseintdkter bestar av arsavgifter.

Skuldséttning/kvm bostadsriéttsyta
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med.
bostadsritt.

Skuldséttning/kvm totalyta
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med total intdktsgenererade yta.
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Sparande/kvm totalyta
Sparande definieras som (arets resultat + avskrivningar + planerat underhéll) /totalyta.

Energikostnad/kvm totalyta
Energikostnad definieras som (kostnad for el + vatten)/totalyta.

Réntekénslighet i %

Foreningens réntebarande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter. Réntakénslighet
visar hur manga % arsavgiften behdver hojas for att bibehélla kassaflodet om den

genomsnittliga skuldréntan 6kar med 1%.

Not 2 Nettoomsiittning

2023 2022
Arsavgifter bostider 2479 169 2425117
Kallvatten, fast avgift 145134 105 590
Ores- och kronutjimning -145 0
2 624 158 2530 707

Not 3 Driftskostnader
2023 2022
Fastighetsskotsel utdver avtal 638 5997
Snoérdjning och sandning 37411 55503
Rep gemensamma utr 0 2 466
Fastighetsel 6428 4639
Vatten 139 887 150 135
Fastighetsforsékringar 81 001 77 676
Tomtrittsavgélder 234612 234 612
Ovrigt 5667 1180
Serviceavtal 6 459 7313
Rep bostéader 11 609 638
Underh gemensamma utr 6175 4750
Egeryds rorliga kostnader 0 1100
Jourutryckning CSG 8727 0

538 614 546 009
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Datakommunikation
Ersédttningar till revisor
Kreditupplysning
Bankkostnader
Forvaltningsarvode grundavtal
Ovriga forvaltningskostnader
Ovriga externa tjénster

Ovrigt
Forbrukningsinventarier

Not 5 Personalkostnader och arvoden

Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter for 16ner och ersittningar

Not 6 Byggnader, mark och markanliggning
Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort virde byggnad och markanldggning
Bokfort varde mark

2023

25740
15103
450
7539
66 134
28 289
0

239

13 198
156 692

2023

45 000
14 139
59139

2023

126 262 000
126 262 000

-3458 310
-1 152770
-4 611 080

121 650 920

47 871 000
8 814 000
56 685 000

109 450 920
12200 000
121 650 920

12 (15)

2022

28 080
20 663
1788
3630
46 320
32 862
3925
328

0

137 596

2022

37403
11554
48 957

2022

126 262 000
126 262 000

-2 305 540
-1 152770
-3 458 310

122 803 690

47 871 000
8 814 000
56 685 000

110 603 690
12 200 000
122 803 690
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Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Egeryds snéjour 2023/2024
Egeryds forvaltningsarvode
Karlstad Kommun, Tomtratt
Fastighetsforsakring, LF
OurLiving

Not 8 Kassa och Bank

Transaktionskonto Danske Bank
Placeringskonto DB

Ovriga bankkonton DB
Placeringskonto SBAB

Ovriga sirskilda bankkonton SBAB

2023-12-31

6 750
17 400
58 653
79 944

1292

164 039

2023-12-31

357 847
500 000
508 551
500 000
1 000 000
2 866 398

13 (15)

2022-12-31

6 000
16 058
58 653
73733

0
154 444

2022-12-31

2 828426
0
0
0
0
2 828 426
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Léan Danske Bank
Lan Danske Bank
Lan Danske Bank

Amorteringar enligt avtal

Langfristig del: 31 698 280 kr
Kortfristig del: 16 070 656 kr

Rintesats
%

4,00

4,50

1,130

Rintan ar
bunden t.o.m.

2026-03-31
2024-04-30
2025-03-31

Lanebelopp
2023-12-31

16 086 312
15841312
15841312
47768 936

344 016

Som kortfristig del av 1an rdknas amortering och lan med bindningstid kortare &n ett ar.

14 (15)

Lanebelopp
2022-12-31

16 200 984
15 955 984
15 955 984
48 112 952

344 016

Forutsatt att [&nen fornyas beréknas skulden till kreditgivare om fem ar uppga till 46 048 856 kr.

Not 10 Stillda sdkerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som stillts for

egna skulder

Fastighetsinteckningar Lunnkélken 1
Fastighetsinteckningar Getdoningen 1

Not 11 Ovriga skulder

Personalens killskatt

Avrikning lagstadgade sociala avgifter

Ovriga kortfristiga skulder
Utgaende moms

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forutbetalda intdkter
Upplupen elkostnad
Upplupen kostnad stadsnét
Upplupen réintekostnad

2023-12-31

39 000 000
10 145 000
49 145 000

2023-12-31

13 501
14 139

3 865
0

31505

2023-12-31

250 467

385
2 340
8596

261 788

2022-12-31

39000 000
10 145 000
49 145 000

2022-12-31

13 501
14 139
6 191
9116

42 947

2022-12-31

201 148

750
2 340
4 820

209 058
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Karlstad

Morgan Holm Patrik Gillberg
Ordforande Ledamot
Martin Karlsson Tom Svensson
Ledamot Ledamot

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Oskar Forsberg
Auktoriserad revisor
KPMG
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Enhet: Samsung Browser 26.0 on K Android 10 (smartmobil)
I[P nummer: 95.193.165.24

Dokumentet verifierades genom BankID av Morgan Holm
(holmmorgan@gmail.com)

Enhet: Samsung Browser 26.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 95.193.165.24

Dokumentet 6ppnades av Morgan Holm (holmmorgan@gmail.com)
Enhet: Samsung Browser 26.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 95.193.165.24

Dokumentet skickades till Morgan Holm (holmmorgan@gmail.com)
Enhet: ()

Dokumentet signerades av Martin Karlsson (martin.r.karlsson@gmail.com)
Enhet: Samsung Browser 26.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 83.191.183.7 - IP Plats: Karlstad, Sweden

Dokumentet verifierades genom BankID av Martin Karlsson
(martin.r.karlsson@gmail.com)

Enhet: Samsung Browser 26.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 83.191.183.7 - IP Plats: Karlstad, Sweden

Dokumentet lastes igenom av Martin Karlsson (martin.r.karlsson@gmail.com)

Enhet: Samsung Browser 26.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 83.191.183.7 - IP Plats: Karlstad, Sweden
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Dokumentet 6ppnades av Martin Karlsson (martin.r.karlsson@gmail.com)
Enhet: Samsung Browser 26.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 83.191.183.7 - IP Plats: Karlstad, Sweden

E-postadressen tillhérande Martin Karlsson (martin.r.karlsson@gmail.com) blev

uppdaterat av dokumentagaren.
Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 31.208.85.164

Dokumentet signerades av Tom Svensson (tep.svensson@yahoo.se)
Enhet: Chrome 128.0.6613.98 on iPhone iOS 17.6 (smartmobil)
IP nummer: 83.185.247.5 - IP Plats: Stockholm, Sweden

Dokumentet verifierades genom BankID av Tom Svensson
(tep.svensson@yahoo.se)

Enhet: Chrome 128.0.6613.98 on iPhone iOS 17.6 (smartmobil)
IP nummer: 83.185.247.5 - IP Plats: Stockholm, Sweden

Dokumentet signerades av Patrik Gillberg (patrikgillberg@icloud.com)
Enhet: Edge 122.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.198.26.120 - IP Plats: Kungsangen, Sweden

Dokumentet verifierades genom BankID av Patrik Gillberg
(patrikgillberg@icloud.com)

Enhet: Edge 122.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.198.26.120 - IP Plats: Kungsangen, Sweden

Dokumentet lastes igenom av Patrik Gillberg (patrikgillberg@icloud.com)
Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.7.10 (smartmobil)
IP nummer: 81.230.63.203 - IP Plats: Karlstad, Sweden

Dokumentet 6ppnades av Patrik Gillberg (patrikgillberg@icloud.com)
Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.7.10 (smartmobil)
IP nummer: 81.230.63.203 - IP Plats: Karlstad, Sweden

Dokumentet Iastes igenom av Tom Svensson (tep.svensson@yahoo.se)
Enhet: Chrome 128.0.6613.98 on iPhone iOS 17.6 (smartmobil)
IP nummer: 83.191.184.117 - IP Plats: Karlstad, Sweden

Dokumentet 6ppnades av Tom Svensson (tep.svensson@yahoo.se)
Enhet: Chrome 128.0.6613.98 on iPhone iOS 17.6 (smartmobil)
IP nummer: 83.191.184.117 - IP Plats: Karlstad, Sweden

Dokumentet skickades till Tom Svensson (tep.svensson@yahoo.se)
Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.198.107.82 - IP Plats: Ljungby, Sweden

Dokumentet skickades till Patrik Gillberg (patrikgillberg@icloud.com)
Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.198.107.82 - IP Plats: Ljungby, Sweden

Dokumentet skickades till Martin Karlsson (martin.r.karlsson@gmail.com)
Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.198.107.82 - IP Plats: Ljungby, Sweden
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Dokumentet forseglades av Ekonomisk Férvaltning
(ekonomiskforvaltning@egeryds.se)

Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.198.107.82 - IP Plats: Ljungby, Sweden

Dokumentet signerades av Ekonomisk Forvaltning
(ekonomiskforvaltning@egeryds.se)

Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.198.107.82 - IP Plats: Ljungby, Sweden

Dokumentet skapades av Ekonomisk Forvaltning
(ekonomiskforvaltning@egeryds.se)

Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.198.107.82 - IP Plats: Ljungby, Sweden
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